Meldung fiir das Jahr
2026

Klub Kurzhaar Berlin e.V.

Veranstaltung

Bringetreue

Derby/VIP

Derby/VIP

VSchwP/VFsP
Zuchtschau/135 Jahre Feier
Solms/HZP/AZP

VGP/VPS mit Solms/AZP/HZP
in ARGE DK Klub Oderland

Verbandsstoberprifung

Geschiftsstelle

Anja Rohling

Brauchbarkeit

Teil A
Teil A
Teil A
Teil A

Teil Aund E
Teil Aund E

Teil Aund E

Klub Kurzhaar Berlin(Stammklub DK)e.V

Heilmannring 48 13627 Berlin
Tel:030 3412894

geschaeftsstelle@stammklub-dk.de

Bemerkung:

Far alle Prufungen gilt:

Datum

07.03.2026
04.04.2026
25.04.2026
06.06.2026
offen
19.09.2026
24./25.10.2026

27.11.2025

a) Nennschluss ist jeweils 3 Wochen vor dem Priifungstermin

b) Uberschreitung des Nennschlusses +20 € zusitzlich

c) Nenngeld ist Reuegeld

d) Nenngeld gilt fir Mitglieder/ Nichtmitglieder zahlen 30 € mehr

e) Beachtung der Ausschreibung auf der Homepage

PLZ

15741
15711
15711
15741
15746
15711
15741

16775

Ort der Priifung

Grabendorf

Konigs Wusterhausen
Konigs Wusterhausen
Grabendorf

Grol’ Koris

Konigs Wusterhausen

Grabendorf/Schenkendorf

Léwenberger Land/Byhlen

Nennung an

Geschéftsstelle
Geschéftsstelle
Geschéftsstelle
Geschéftsstelle
Geschaftsstelle
Geschéftsstelle

Geschaftsstelle

Geschaftsstelle

Telefon

030/3412894
030/3412894
030/3412894
030/3412894
030/3412894
030/3412894
030/3412894

030/3412894

Mail

geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de
geschaeftsstelle@stammklub-dk.de

geschaeftsstelle@stammklub-dk.de

Nenngeld

Priifung

40,00 €

60,00 €

60,00 €

100 bzw. 120 €
40,00 €

80,00 €

100,00 €

60,00 €



