

**Meldung für das Jahr
2026**

Klub Kurzhaar Berlin e.V.

Veranstaltung	Brauchbarkeit	Datum	PLZ	Ort der Prüfung	Nennung an	Telefon	Mail	Nenngeld Prüfung
Bringetreue	Teil A	07.03.2026	15741	Gräbendorf	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	40,00 €
Derby/VJP	Teil A	04.04.2026	15711	Königs Wusterhausen	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	60,00 €
Derby/VJP	Teil A	25.04.2026	15711	Königs Wusterhausen	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	60,00 €
VSchwP/VFsP	Teil A	06.06.2026	15741	Gräbendorf	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	100 bzw. 120 €
Zuchtschau/135 Jahre Feier	offen		15746	Groß Köris	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	40,00 €
Solms/HZP/AZP	Teil A und E	19.09.2026	15711	Königs Wusterhausen	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	80,00 €
VGP/VPS mit Solms/AZP/HZP in ARGE DK Klub Oderland	Teil A und E	24./25.10.2026	15741	Gräbendorf/Schenkendorf	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	100,00 €
Verbandsstöberprüfung	Teil A und E	27.11.2025	16775	Löwenberger Land/Byhlen	Geschäftsstelle	030/3412894	geschaefsstelle@stammklub-dk.de	60,00 €

Geschäftsstelle

Anja Röhling

Klub Kurzhaar Berlin(Stammklub DK)e.V

Heilmannring 48 13627 Berlin

Tel:030 3412894

geschaefsstelle@stammklub-dk.de

Bemerkung:

Für alle Prüfungen gilt:

- a) Nennschluss ist jeweils 3 Wochen vor dem Prüfungstermin
- b) Überschreitung des Nennschlusses +20 € zusätzlich
- c) Nenngeld ist Reuegeld
- d) Nenngeld gilt für Mitglieder/ Nichtmitglieder zahlen 30 € mehr
- e) Beachtung der Ausschreibung auf der Homepage